Проект

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
экономикэ зыужьыныгъэмкIэ и Министерствэ
	[image: ]

Къабарты-Малкъар Республиканы
экономика айныуну
Министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

«____»_______20___г.                   г. Нальчик                                           №___

Об утверждении Методических указаний
по разработке и реализации государственных программ
Кабардино-Балкарской Республики

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовой базы Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые Методические указания по разработке и реализации государственных программ Кабардино-Балкарской Республики.
2. Признать утратившим силу приказы Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики:
от 28 мая 2013 г.  №42 «О реализации постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 20 июля 2011 года №202-ПП «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Кабардино-Балкарской Республики»;
от 23 декабря 2014 г. №75 «О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Кабардино-Балкарской Республики от 28 мая 2013 года № 42».

	Министр
	                Б. Рахаев

СОГЛАСОВАНО
Письмо Министерства финансов
Кабардино-Балкарской Республики
от_______________ №____

Согласовано:

	Заместитель министра
экономического развития
Кабардино-Балкарской Республики –
руководитель департамента
государственных программ

Т. Баждугов

Консультант отдела правового обеспечения

Т. Иванов

image1.png